Nastavni plan za zanimanje: AUTOLAKIRER

Nastavni predmet

Opéeobrazovni dio:

Hrvatski jezik
Strani jezik
Povijest

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Politika i
gospodarstvo

Etika / Vjeronauk

Ukupno:
Strucno — teorijski dio:

Tehnologija
zanimanja

Crtanje s osnovama
obojenja
Matematika u struci
Rac¢unalstvo
Ukupno:

Izborni dio:

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Matematika u struci
Ekologija u struci
Dizajn posebnih
efekata

Ukupno:

Prakticni dio:
Tehnoloske vjezbe
Prakti¢na nastava u
skoli

Prakti¢na nastava u
radnom procesu

Ukupno:

1. razred
Broj sati:
tiedno | godisnje
3 105
2 70
2 70
1 35
1 55
9 315
2 70
1 35
2 70
2 70
7 245
1 35
1 35

35
280
585
900

2. razred
Broj sati:
tiedno | godisnje
3 105
2 70
1 35
2 70
1 35
9 315
3 105
1 35
1 35
5 175
1 35
1 35
1 35
3 105
105
175
620
900

3. razred
Broj sati:
tiedno | godisnje
3 96
2 64
1 32
1 32
7 224
4 128
1 32
1 32
6 192
! 32
1 32
1 32
1 32
4 128

96
64
640
800

Ukupan
broj sati

306
204
70

102

70

102
854

303

102

137
70
612

102

67
67

32

268

236

519

1845

2600



